Championnat de France Indoor

= RESULTATS DEFINITIFS
NIY 10m Carabine Junior Filles
JF
Agen

TUE 3 FEB 2015, 11:00

Pl [ Doss |[Nom Lig 1:re ctape 2éme Stage compétition - élimination Total [Remarques
e comp.
1 1528 CONSTANT AQU 299 60.2 814 101.6 122.8 143.2 163.2 183.7 203.7
Elise 94 103 104 103 104 103 97 98 104
107 99 108 99 108 101 103 107 9.6
9.8 10.1
2 910 MATTE NPC 30.7 61.5 81.8 102.8 122.4 143.5 162.8 181.4 201.9
Romane 100 106 108 103 100 104 96 84 100
102 95 95 107 96 107 97 102 105
10.5 10.7
3 655 MANZAGOL AUV 309 61.5 825 102.0 122.3 142.7 160.8 180.9
Emilie 99 97 105 94 100 10.1 93 99
106 103 105 101 103 103 88 10.2
104 10.6
4 2074 PERMENT P-C 30.0 60.2 80.8 101.0 120.8 141.4 160.8 SO
Amélie 95 100 100 94 92 103 99
10.1 10.1 106 108 106 103 95
104 10.1
5 1798 ROBERT AUV 29.6 60.2 80.9 101.5 120.9 141.3
Ingrid 9.3 101 104 102 101 105
10.1 105 103 104 93 99
10.2 10.0
6 374 WINTENBERGER LOR 30.0 59.5 78.4 99.5 120.4
Emilie 9.9 10.1 85 10.8 10.9
101 9.1 104 103 10.0
10.0 103
7 149 PIN BOU 30.5 59.1 789 99.3
Constance 100 96 94 97
99 98 104 107
106 9.2
8 1534 SIMON AUV 284 579 78.1
Manon 8.7 103 10.6
98 93 96
9.9 99
Légende D1B511DB
Sle) Athlete éliminé par Barrage
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

MANZAGOL Emilie
WINTENBERGER Emilie
ROBERT Ingrid
MATTE Romane
PERMENT Amélie
CONSTANT Elise
SIMON Manon

PIN Constance
ROBIN Thifaine
LATIL Marine
PAIMBLANC Nolwenn
DROUIN Victoria
MARQUES Clara
BARDEY Mylene

NIEWADA Inés

MINISTERE

Liberré » Egalité + Frarernité DE LA JEUNESSE
REPUBLIQUE FRANGAISE ET DES SPORTS

Association / Ligue

ASPTT CLERMONT-FD
AUVERGNE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

S.T. NANCY
LORRAINE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

104,0

103,8

102,9

102,5

102,4

102,6

101,4

99,7

99,1

102,7

99,1

103,5

102,1

100,5

102,6

Séries

102,8

103,8

103,3

105,6

102,8

101,9

102,5

102,5

101,8

99,6

100,8

101,2

101,3

101,1

100,9

101,9

101,7

102,4

103,0

103,8

103,4

103,8

101,7

102,3

102,0

103,2

102,7

102,3

101,9

99,8

Total
103,8 4125
103,2 412,5
103,6 412,2
101,1 412,2
102,8 411,8
102,0 409,9
100,8 408,5
103,0 406,9
103,4 406,6
102,2 406,5
102,9 406,0
98,3 405,7
99,6 405,3
101,4 404,9
101,5 404,8
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

VIGNAUD Marie
LESAINT Cyndie
EVENOT Noélie

DE TIESENHAUSEN Alexandra
KENNER Ludivine
BOURGUIGNON Chloé
DASSONVILLE Ines
ASAD Margaux
TROTTIER Eline
LEMOND Mégane
GUYON Julie

STOLL Ombeline
RENARD Pauline
TROTTIER Marie

LANGREE Mathilde

MINISTERE

Liberré » Egalité + Frarernité DE LA JEUNESSE
REPUBLIQUE FRANGAISE ET DES SPORTS

Association / Ligue

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

AVENIR SURVILLIERS
ILE DE FRANCE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

A.S. WITTENHEIM
ALSACE

U.S. BRION
CENTRE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

E-TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

S.T. MONTBELIARD
FRANCHE-COMTE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

ETS.L.
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

97,7

98,7

102,1

102,0

96,6

99,1

97,7

101,3

101,3

99,8

99,7

99,5

98,5

98,8

100,6

Séries
102,4 102,6
101,1 100,4
995 97,7
100,1 99,7
101,3 100,6
99,7 1021
102,0 101,5
99,8 100,9
101,8 974
101,3 100,0
99,2 99,2
99,8 98,5
98,3 99,9
96,8 99,5
97,7 99,9

Total
100,2 402,9
101,8 402,0
102,0 401,3
99,1 400,9
102,1 400,6
99,7 400,6
99,1 400,3
97,9 399,9
98,9 399,4
98,3 399,4
100,3 398,4
100,3 398,1
99,7 396,4
100,8 395,9
97,7 395,9
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

MAZERT Mathilde
MEYER Camille
VOUILLOT Alicia
BARBOT Lois
ROCHETTE MOUYREN Faustine
AUGUSTE Léa
TIROLF Léa

NUEZ Maélys
BOILEVE Estelle
BAILLY SALINS Mélody
DUTHOIT Coralie
BACH Juliette

HUBERT Amandine
LEFOL Chloé

CECILIA Lauryne

MINISTERE
DELAV
Libersé » Egalité + Fraternité DE LA JEUNESSE

REPUBLIQUE FRANGAISE ET DES SPORTS

Association / Ligue

GAZELEC NIMES

LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.C. BRIARD TIR
ILE DE FRANCE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

S.T. GUNSBACH
ALSACE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

C.TVS.T
BOURGOGNE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. COGNAC
POITOU-CHARENTES

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

JSVPO SECTION TIR
CHAMPAGNE

GAZELEC NIMES

LANGUEDOC ROUSSILLON

93,4

98,6

95,7

98,6

97,8

101,1

100,2

100,4

95,8

98,2

98,0

99,5

97,2

93,5

98,9

Séries
100,7 101,9
98,9 96,9
101,3 100,1
100,2 97,2
100,0 100,4
97,3 97,0
100,3 97,2
100,1 96,8
98,6 100,3
98,8 98,6
99,3 100,2
98,5 99,6
959 101,1
96,5 98,8
96,0 98,2

Total
99,8 395,8
101,3 395,7
98,5 395,6
99,2 395,2
96,9 395,1
99,1 394,5
96,8 394,5
97,1 394,4
99,6 394,3
98,4 394,0
96,4 393,9
95,3 392,9
98,5 392,7
102,8 391,6
97,7 390,8
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Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

UEBERSCHLAG llona
BONNIER Mylene
DELMORAL Anne-Laure
PHILIPPI Alisson
HUET Chloé

ROUDIL Noémie
BELTRA Lohanne
JUNG Pauline
LEBRETON Johanna
LACAILLE Ophelie
FAMILIARI Elisa
TORRES Sarah
PERONINO Camille
LEROUGE Maude

BATAILLE Océane

MINISTERE
DELAV
Liberré » Egalité + Frarernité DE LA JEUNESSE
REPUBLIQUE FRANGAISE ET DES SPORTS

Association / Ligue

S.T. SIERENTZ
ALSACE

A.S. D'OLLAINVILLE
ILE DE FRANCE

U.S. BRION
CENTRE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

C.S.L.G. AJACCIO
CORSE

S.T. LE RALLIEMENT
PICARDIE

U.S. CARMAUX TIR
MIDI-PYRENEES

S.T. UHLWILLER
ALSACE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

AMICALE TIREURS BUC

ILE DE FRANCE

98,2

93,0

95,6

94,2

97,6

97,2

96,3

92,1

92,9

94,7

91,7

95,8

97,5

91,4

95,7

Séries
99,5 96,7
97,5 994
96,3 101,0
96,9 98,7
97,5 96,8
97,1 93,7
97,4 98,6
98,7 97,8
97,3 94,1
95,8 96,3
93,6 101,0
95,1 100,3
93,8 954
955 954
96,0 944

Total
96,1 390,5
100,2 390,1
96,6 389,5
99,1 388,9
96,9 388,8
100,5 388,5
94,6 386,9
96,6 385,2
100,6 384,9
97,5 384,3
97,9 384,2
92,8 384,0
95,9 382,6
100,0 382,3
94,8 380,9
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Place

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom

JOSLAIN Sandra

BOUCHON Sarah

RENE Anne-Isabelle

DARCY Carine

DELABOST PASQUIER Eden

VOLPATTI Pauline

TESSIER Suniva

HELIAS Axelle

KIEFFER Félicie

DESCIEUX Francine

NIVEAU Chloe

POULOU Carole

JALBY Jessica

BERTET Marina

HERRY Lenaig

MINISTERE
DELAV
Liberré » Egalité + Frarernité DE LA JEUNESSE
REPUBLIQUE FRANGAISE ET DES SPORTS

Association / Ligue

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

C.T. SAINT-GAUDINOIS
MIDI-PYRENEES

S.T. LACONCORDE
NORMANDIE

C.S.A.G. VALDAHON
FRANCHE-COMTE

ST VALLEE STE-MARIE
ALSACE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

S.T. LONS
AQUITAINE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.0O. CIGOGNES
MIDI-PYRENEES

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

95,9

93,6

94,2

92,9

88,9

92,6

94,3

83,0

93,6

94,2

94,9

95,4

90,5

85,4

Séries
96,4 94,8
942 98,5
955 89,3
96,0 96,8
97,1 96,0
89,1 91,6
86,8 91,1
923 97,6
92,5 88,6
89,8 90,6
90,0 90,2
91,3 89,8
88,1 884
92,8 874
90,4 90,8

Total
93,3 380,4
93,2 379,5
100,1 379,1
92,4 378,1
92,5 374,5
98,9 372,2
97,3 369,5
96,1 369,0
92,7 367,4
92,5 367,1
91,8 366,9
94,6 366,8
92,2 364,1
89,5 360,2
90,0 356,6
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Palmares Inaiviadue/
704 Carabine 10 métres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

76 FAVROT Laurine ST-ETIENNNE SOLAURE 853 855 91,8 93,1 3557
LYONNAIS

77 FLEURY Laura CT ORBEC LA VESPIERE 86,4 797 868 90,0 3429
NORMANDIE

78 BOUDOU Maéle C.0. CIGOGNES 705 750 76,6 797 3018
MIDI-PYRENEES

DNF DE BARROS Tiffany STE MENDOISE TIR 0 0 0 0 0
LANGUEDOC ROUSSILLON

DNF SAUNIER Alice S.THRH. 0 0 0 0 0
NORMANDIE

DNF BAHLINGER Elodie C.T. GRENOBLOIS 0 0 0 0 0
DAUPHINE-SAVOIE

DNF VERNIOLLE Marie-Lou S.T. PAMIERS 0 0 0 0 0
MIDI-PYRENEES

DNF SAND Dorine S.T LA MUSSIPONTAINE 0 0 0 0 0

LORRAINE

-- Fin --

MINISTERE
DE LA VILLE,
Libersé » Egatid  Frateriné DE LA JEUNESSE
REPUBLIQUE FRANGAISE ET DES SPORTS




Championnat de France Indoor

- RESULTATS
V) 10m Carabine Junior Filles
JF
Agen

TUE 3 FEB 2015, 11:00

Série
Place| Doss |Nom Total |Remarques
11 2| 3| 4
1 GIRONDINS BORDE 301.6 304.1 306.9 300.1 1212.7
1528 CONSTANT Elise 102.6 101.9 103.4 102.0 409.9
741 VIGNAUD Marie 97.7 102.4 102.6 100.2 402.9
742  ASAD Margaux 101.3 99.8 1009 979 399.9
Résumeé

Nombre d'athlétes sur cette liste: 3; Nombre total d'athlétes: 3; Nombre total d'équipes: 1

Légende 126B643E
DNS N'a pas démarré

Histoire
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